
UCHWAŁA NR XXVII/277/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych odrębnie dla 
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 
i poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 12 ust.1, ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. 
zm.) po zasięgnięciu opinii jednostki pomocniczej  Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży na terenie Gminy Myszyniec dla:

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 40 zezwoleń,

2) napojów o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 40 zezwoleń,

3) napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu – 40 zezwoleń.

§ 2. 

Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Myszyniec dla:

1) napojów zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 7 zezwoleń,

2) napojów o zawartości  powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 7 zezwoleń,

3) napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu – 7 zezwoleń.

§ 3. 

Określa się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
gminy:
1) dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
odległość co najmniej 50 m od przedszkoli, szkół, instytucji kultury, obiektów kultu religijnego, cmentarza, 
zakładów opieki zdrowotnej.
2) dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży odległość 
co najmniej 50 m od przedszkoli, szkół, instytucji kultury, obiektów kultu religijnego, cmentarza, zakładów 
opieki zdrowotnej.

§ 4. 

1. Odległość od miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do obiektów wymienionych w §3 
pkt. 1 i 2 mierzona będzie od drzwi głównych wejściowych do punktu prowadzącego sprzedaż napojów 
alkoholowych do drzwi głównych wejściowych do obiektu chronionego tj. przedszkola, szkoły, instytucji 
kultury, obiektu kultu religijnego, cmentarza, zakładu opieki zdrowotnej.

2. W przypadku, gdy obiekty chronione są ogrodzone, pomiaru odległości, o której mowa ust.1 dokonuje się od 
wejścia na teren posesji obiektów chronionych do drzwi wejściowych do punktu sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

Id: 3AB31B52-B052-4C3C-978C-4FC18776012F. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Traci moc uchwała: Nr XXVI/265/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych odrębnie dla poszczególnych rodzajów 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży oraz 
zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 3AB31B52-B052-4C3C-978C-4FC18776012F. Uchwalony Strona 2




